訂 正 公 告

令和７年５月９日付け入札公告について、以下のとおり訂正したので公告する。

令和７年５月２０日

福島県県中地方振興局長 貝羽 敦司

１ 訂正した入札公告

（１）工事番号 ２５－４１５２０－０００２

（２）工事名 設計業務委託（下水整備・交付）

（３）工事箇所 郡山市日和田町高倉地内外（県中浄化センター外）

（４）工事概要 流量計伝送装置 改築更新設計 N=１式

２ 訂正した内容

入札公告の一部を次のとおり訂正する。

（１）２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項の配置予定技術者の実績（特定

資格等）の欄

・訂正前 技術士（総合技術監理部門上下水道－下水道科目又は上下水道部門下

水道科目）、技術士補（上下水道部門）又はＲＣＣＭ（上下水道部門）

の資格を有する者とすること。

・訂正後 技術士（総合技術監理部門上下水道－下水道科目又は上下水道部門下

水道科目）、技術士補（上下水道部門）又はＲＣＣＭ（下水道部門）

の資格を有する者とすること。

（２）別記２ 測量等委託業務総合評価点評価基準（簡易型技術者型）の特記事項の資

格の保有（部門、種別）の欄

・訂正前 ＲＣＣＭ：上下水道部門（登録した者に限る。）

・訂正後 ＲＣＣＭ：下水道部門（登録した者に限る。）